国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA
【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

2021-22年度
ガバナー　梶原　等
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

令和 4年 1月 24日

国際ロータリー第 2790地区

クラブ会長 各位

クラブ幹事 各位

RLI推進委員長 狩野 文夫

RLI実行委員長 清田 浩義

「RLI10周年を祝う集い」開催延期のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナ・オミクロン株の急増、「まん延防止措置等重点措置」の発令に伴い、

「RLI10周年を祝う集い」の、開催延期のお知らせを致します。

敬具

記

●２０２２年２月６日(日) 中止

      ↓ 延期

●２０２２年５月８日(日) 開催予定

日程変更に伴い

申込締切日 2022 年 4 月 8 日(金曜日)に変更・・・返信用はがきは、

そのままご利用下さい。

登録料お振込期限 2022年 4月 20日水曜日

◆日程変更に伴い、既に登録料を振込済みで、5月 8日(日) 欠席の方

には返金を致します。その場合、お振込み先をお知らせください。